МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

08 июня 2012 года                                                                                   №539-пр

г. Ставрополь

Об изменениях в составе
руководителей ППЭ

На основании ходатайства управления образования администрации го-
рода Ставрополя от 8 июня 2012 года №14/10-20-2081 и в связи с производ-
ственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приложение № 2 «Список руководителей пунк-
тов проведения единого государственного экзамена» к приказу министерства
образования Ставропольского края от 31 января 2012 года №74-пр «Об орга-
низации работы пунктов проведения единого государственного экзамена в
Ставропольском крае в 2012 году» в части изменения персонального состава
руководителей пунктов проведения единого государственного экзамена:

заменить:
- руководителя ППЭ № 100 Онищенко Александра Ивановича, директо-

ра МОУ СОШ №1 с углубленным изучением английского языка, учителя анг-
лийского языка на Букшу Елену Петровну, директора МОУ СОШ №42, учите-
ля французского  языка;

- руководителя ППЭ № 114 Букшу Елену Петровну, директора МОУ
СОШ №42, учителя французского  языка на Онищенко Александра Иванови-
ча, директора МОУ СОШ №1 с углубленным изучением английского языка,
учителя английского языка;

- руководителя ППЭ № 093 Демченкову Ларису Николаевну, заместите-
ля директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №22, учителя
информатики на Чернышеву Ларису Олеговну, директора МБОУ лицея №16,
учителя истории;

- руководителя ППЭ №094 Чернышеву Ларису Олеговну, директора
МБОУ лицея №16, учителя истории на Демченкову Ларису Николаевну, за-

 2

местителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №22,
учителя информатики;

на 19 июня 2012 г. заменить:
- руководителя ППЭ № 096 –  Выглазову Елену Анатольевну, заместите-

ля директора по УВР МБОУ гимназии №24, учителя физики на Демченкову
Ларису Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе
МБОУ СОШ №22, учителя информатики;

- руководителя ППЭ №102 – Борисенко Татьяну Павловну, заместителя
директора по учебно-воспитательной работе МОУ СОШ №34, учителя химии
на Омельяненко Татьяну Васильевну, директора  МОУ СОШ №18, учителя
истории.

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на замести-
теля министра Н.А. Лаврову.

Министр                                                                                           И.В. Кувалдина